Superior Tribunal de Justiça

PORTARIA STJ N. 518 DE 18 DE SETEMBRO DE 2013.

Designa ministro para
presidir comissão
permanente.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, usando de suas atribuições legais e considerando o disposto nos
arts. 21, XVII, 40 e 41 do Regimento Interno e na Portaria STJ n. 260 de 23
de abril de 2013, bem como o que consta no Processo STJ n. 6.114/2010 e o
decidido pela Corte Especial na sessão de 18 de setembro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Ministro Humberto Martins para presidir a
Comissão de Jurisprudência.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro FELIX FISCHER

Documento: 31335762 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1369 - Brasília, Disponibilização: Quarta-feira, 18 de Setembro de 2013   Publicação: Quinta-feira, 19 de Setembro de 2013